令和４年１１月

お 客 さ ま 各 位

須賀川信用金庫

「取扱投信情報」の提供について

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 須賀川信用金庫では、このたびホームページ上で「取扱投信情報」の提供を開始すること

としましたのでお知らせいたします。

記

１ 提供開始日

令和４年１１月１日（火）

２ 掲載場所

ホーム ＞ 備える・運用する ＞ 投資信託 ＞ 取扱投信情報（外部リンク）

３ サービス内容
  （１）各商品の前日比の基準価額や累積リターン、月次レポート等を確認できます。
  （２）商品一覧の並び替え機能をご利用いただけます。

以 上